
Kristýna Pajkrtová
Tel.: +420 601 539 271
E-mail: kristyna.pajkrtova@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 1375
https://rkadriana.cz/reality/1375/

 

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, Náměstí Svatopluka
Čecha, Praha 10 - Vršovice
náměstí Svatopluka Čecha, Praha, Praha 10
10 000 Kč / měsíc
Nabízíme pronájem pěkného a částečně vybaveného bytu 2+1, Náměstí Svatopluka Čecha, Praha 10 - Vršovice. Byt o
velikosti 60 m2 se nachází v 5. patře cihlového, šestipatrového a udržovaného domu s výtahem. Kuchyně je vybavená -
plynový sporák s elektrickou troubou, myčka, lednice s mrazákem, mikrovlnná trouba. V obývacím pokoji je sedací rozkládací
souprava, stůl a 4 židle. V druhém pokoji je pouze šatní skříň. Pokoje jsou průchozí. V koupelně je sprchový kout a pračka,
toaleta je zvlášť. Vytápění, ohřev vody je dálkové ústřední. Parkování před domem (modré zóny). V blízkosti obchody, pár
minut tramvají obchodní centrum Eden, zastávka MHD před domem. Upřednostňujeme nájemníky české národnosti,
pracující, nekuřáky a bez domácích mazlíčků. V současné době probíhá v bytě rekonstrukce, byt bude k dispozici během září
2021. Více informací Vám poskytneme v naší realitní kanceláři.

CENA
Cena Nájmu 10 000 Kč / měsíc

Poznámka + poplatky včetně energií 4.000 Kč, + vratná kauce 20.000 Kč, + provize RK 11.000
Kč

Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Praha 10
Část obce Vršovice
Ulice Náměstí Svatopluka Čecha
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 1375
Datum aktualizace 19.03.2024
Druh objektu Cihlová

https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=19%7CPraha+10
https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=19%7CPraha+10%7CVr%C5%A1ovice
https://www.rkadriana.cz/reality/1375/


Kristýna Pajkrtová
Tel.: +420 601 539 271
E-mail: kristyna.pajkrtova@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 1375
https://rkadriana.cz/reality/1375/

Umístění objektu Rušná část obce
Vybaveno Ano
Užitná plocha m2 60
Celková podlahová plocha m2 60
Počet parkovišť
Počet garáží
Datum nastěhování 15.09.2021
Počet podlaží objektu 6
Číslo podlaží v domě 5

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 2+1
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Dobrý
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.rkadriana.cz/reality/byty/
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=10
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.rkadriana.cz/reality/1375/

